Dotaci lze použít výhradně za účelem financování činností souvisejících s předmětným 
projektem. 

3. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se využít ji v souladu s účelem uvedeným v této 

smlouvě. 

Článek II. 
Výše dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši: 1 562 100,00 Kč  

(slovy: jedenmilionpětsetšedesátdvatisícsto korun českých). 

Článek III. 
Platební podmínky 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci do 30. 11. 2019 formou bezhotovostního převodu na 
číslo účtu příjemce uvedené v záhlaví této smlouvy. 

Článek IV. 
Povinnosti příjemce